
☆ご意見箱に寄せられたご意見（令和２年５月分） 

 

○開 函 日：令和２年５月１１日 

【ご意見】 

常日頃、健康体で有り、思いもよらず数日間の入院生活を送らせて頂く事になりました。 

素晴らしい多くのお医者様方のおかげにて、心委ね安心して日々過ごさせて頂く事が出

来ました。素晴らしい医術、医学の進歩、医療機器等々に感謝です。 

”心の霧は流れ、山の向うに虹（希望）を見る事が出来ました。” 

ご多忙にもかかわらず看護スタッフの皆様方他の心温まる対応も嬉しく、快適に日々過

ごさせて頂く事が出来ました。また、毎回のアレルギー食へのご配慮頂き有難く存じます。

心より感謝申し上げます。 

皆様の一層のご活躍をお祈り申し上げます。有難う御座いました。 

 

【回答】 

 この度はお褒めのお言葉をいただき誠にありがとうございます。お褒めの内容を関係部

署に伝達させていただきました。 

 

○開 函 日：令和２年５月２５日 

【ご意見】 

お見舞いの制限が 15:00 から 19:00 までの間とのことですが、夕方・午後はきついです。

逆に午前中のみ面会可として頂きたいと思います。コロナウイルスのため仕方がないとは

思いますがご検討ください。 

 

【回答】 

 午前中は入院患者様の診察が重なり、職員の対応も難しいため元々の面会時間を午後と

させていただいておりました。この度、新型コロナウイルス感染症対策により面会時間を

制限しており、ご不便をおかけしていますがご理解・ご協力をお願いいたします。 

この度は貴重なご意見をいただきありがとうございました。 

 

 

 


